様式第９号（第１５条関係）

	給水課長
	給水課
課長補佐
	給水装置

係長
	給水装置

係員

配水管布設工事助成対象工事しゅん工届
　　年　　月　　日

福島市水道事業管理者　様

住　　所
申 請 者　氏　　名
電　　話　　　　　（　　　）
　年　　月　　日付け、配水管布設工事助成の施行に関する契約書を締結した工事が完了したので、福島市上下水道局配水管布設工事助成制度要綱第１５条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	配水管布設工事助成

の施行に関する契約書

契約日及び契約番号
	年　　　月　　　日

	第　　　　　号

	給水装置工事場所
	福島市

	布設内容
	給水戸数　　　　　　　　　　　　　　　　 戸

	（内新規給水戸数　　　　戸）
	（内切替給水戸数　　　戸）

	布設延長　　　　　　　 　　　　　　　　　ｍ

	布設した管種・口径　　　　　　　　　　　ｍｍ

	指定給水装置
工事事業者
	住所
名称
代表者氏名
担当者氏名
　　　　　　電話　　　　（　　　）

備考　この届出書に、しゅん工図（縮尺５００分の１）、工事写真、使用資材の検査証明書（日水協証明書）、水圧試験報告書（様式第１０号）、水質試験報告書（様式第１１号）を添付してください。